

Birkely Holding 2020 ApS

CVR-nr.: 41947527

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
15. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Birkely Holding 2020 ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 41947527 Regnskabsår: 15/12/2020 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anpartar i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 4.827 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Afkastet på selskabets investeringer i værdipapirer må betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.000
Resultat af ordinær primær drift		-45.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.473.848
Andre finansielle indtægter	1	2.347.649
Øvrige finansielle omkostninger	2	-573.529
Ordinært resultat før skat		5.202.968
Skat af årets resultat	3	-376.088
Årets resultat		4.826.880
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400
Overført resultat		4.712.480
I alt		4.826.880

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.002.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.742.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.745.391
Anlægsaktiver i alt		3.745.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.841.024
Tilgodehavende skat		635.556
Tilgodehavender i alt		18.476.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.681.141
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.681.141
Likvide beholdninger		447.769
Omsætningsaktiver i alt		48.605.490
AKTIVER I ALT		52.350.881

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000
Overført resultat		52.151.481
Forslag til udbytte		114.400
Egenkapital i alt		52.305.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.000
Gældsforpligtelser i alt		45.000
PASSIVER I ALT		52.350.881

Egenkapitalopgørelse 15. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	47.439.001	0	0	47.479.001
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	4.712.480	114.400	4.826.880
Overført fra overkurs ved emission	0	-47.439.001	47.439.001	0	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	52.151.481	114.400	52.305.881

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021	-
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer værdipapirer	2.192.887	-
Øvrige finansielle indtægter	154.762	-
	2.347.649	-

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	-
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer værdipapirer	556.068	-
Øvrige finansielle omkostninger	17.461	-
	573.529	-

3. Skat af årets resultat

	2020/21	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	367.824	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	8.264	-
	376.088	-

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	47.479.001
Afgang	0
Kostpris ultimo	47.479.001
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	3.473.848
Udloddet udbytte	-49.950.000
Nettoopskrivninger ultimo	-46.476.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.002.849

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Birkely Holding ApS, Nordfyn	10%

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Glamsbjerg Bolig A/S, mellemværende med Danske Bank, der pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.

Værdipapirer indregnet under Andre værdipapirer og kapitalandele som anlægsaktiv med 2.742.542 kr., værdipapirer indregnet under Andre værdipapirer og kapitalandele som omsætningsaktiv med 29.681.141 kr. samt bankkonti indregnet under Likvide beholdninger med 447.768 kr. er stillet til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31.12.2021 15.517.756 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0